Branszczyk, dnia 06.11.2020 r.

Wykonawcy
(Wszyscy)

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Prowadzenie usiugi audytu
wewnetrznego w Gminie Brariszczyk” prowadzonego w trybie zapytania ofertowego.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (1)

Informujemy, ze w dniu 05.11.2020 r. do Zamawiajgcego wptynely pytania do tresci zapytania
ofertowego, na ktdére udzielono ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy w roku 2020 ma by¢ przeprowadzonych 5 zadan audytowych, a w 2021 zero zadan audytowych

Odpowiedz 1:
Zgodnie ze zmienionym zatgcznikiem Nr 3 do zapytania — wzor umowy.

Pytanie 2:
Czy w roku 2020 ma by¢ przeprowadzone 1 zadanie audytowe, a w 2021 maja by¢ przeprowadzone 4
zadania audytowe.

Odpowiedz 2:
Zgodnie ze zmienionym zaigcznikiem Nr 3 do zapytania — wzor umowy.

Pytanie 3:
czy w roku 2021 majg by¢ przeprowadzone 4 zadania audytowe.

Odpowiedz 3:
Zgodnie ze zmienionym zatgcznikiem Nr 3 do zapytania — wzor umowy.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze zmieniono w tresci zapytania pkt Il
Byto:

IIl. TERMINREALIZACJI ZAMOWIENIA:
Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesiecy tj. od 1 grudnia 2020 r. do 30 listopada 2021 r.

Jest:
lIl. TERMINREALIZACJI ZAMOWIENIA:

Umowa zostanie zawarta na okres: od dnia podpisania umowy do dnia 29 grudnia 2020 r.




